БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы
ШИШМ^ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ
ЕНГАЛЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ^М^Е ХАКИМИТЕ

452156, Енгалыш  ауылы, Манаева урам, 13
тел.:2-84-41, 2-84-42
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452156, с.Енгалышево,  ул. Манаева, 13
тел.: 2-84-41, 2-84-42

	      [АРАР
   02 ноябрь 2020 й.
	 № 54
	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       02 ноября 2020 г.

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
 и урегулированию конфликта интересов

        Во исполнение постановления главы сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 39 от 22 декабря 2014 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).
       2. Постановления главы сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 29/1 от 10.04.2018 г., № 81 от 12.07.2019 г., № 16 от 19.02.2020 г. «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации   сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» отменить.

Глава сельского поселения                                                         Ф.Г. Бадретдинов

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Енгалышевский
сельсовет муниципального района
Чишминский район
Республики Башкортостан
№ 54 от 02 ноября 2020 г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих Администрации сельского
 поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан

Бадретдинов Ф.Г.      Глава сельского поселения Енгалышевский
                                   сельсовет, председатель комиссии.
Корнилаева Т.Б.       Управляющий делами Администрации сель-
                                   ского поселения, заместитель председателя
                                   комиссии.
Юсупова Г.Г.            Специалист администрации сельского посе-
                                   ления, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Шагибалова Ф.Ш.    Председатель Совета ветеранов сельского
                                  поселения Енгалышевский сельсовет
Яковлева Е.А.             Директор средней общеобразовательной школы
                                     с. Енгалышево

image1.jpeg